Šiuo Raštu patvirtiname, kad AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas  Lietuvoje, Viršuliškių skg. 34, LT-05132 Vilnius, Lietuva, 
įmonės kodas 300665654 (toliau - Draudikas) neatšaukiamai ir besąlygiškai  įsipareigoja per 10 (dešimt) darbo sumokėti  Naudos 
gavėjui 2 200.00 EUR (du tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct) draudimo išmokos sumą, gavęs Naudos gavėjo pirmą raštišką reikalavimą 
mokėti (originalą), pasirašytą Naudos gavėjo, su nuoroda į šį Raštą. Kartu turi būti pateikta rašto Draudėjui, kuriuo buvo reikalaujama, 
kad Draudėjas įvykdytų savo prievolę Naudos gavėjui, kopija.

[...]

LT03116, Vilnius,  Lietuva, įmonės kodas 305264003 (toliau – Draudėjas),  atstovaujamos draudėjo įgalioto asmens, abi  kartu 
vadinamos Šalimis.

Šalys susitarė:

1. Draudikas Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui laidavimo draudimo liudijimą (polisą) LT22-SILD-00004271-5 (toliau – Polisas) 
2 200.00 EUR (du tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct) draudimo sumai.

2.  Draudikas  pagal  1.  punkte  nurodytą  Polisą  įsipareigoja  sumokėti  VILNIAUS  MIESTO  SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJA,  
Konstitucijos pr. 3, LT-09308, Vilnius, Lietuva, įmonės kodas 188710061 (toliau – Naudos gavėjas) bet kurią sumą ar sumas,